Орловская область
Новодеревеньковский район
Администрация Паньковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2020 года	№ 71
       с. Паньково

Об утверждении перечня муниципального имущества,
 предназначенного для оказания имущественной
 поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с решением Паньковского сельского Совета народных депутатов от 26 февраля 2015 года № 32/3 «О Порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня недвижимого муниципального имущества Паньковского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», решением Паньковского сельского Совета народных депутатов от 27 марта 2015 года № 33/3 «Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом на территории Паньковского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Паньковского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Паньковского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения 	                                                                    Н.В. Хованская

Приложение к постановлению
 администрации Паньковского
сельского поселения
Новодеревеньковского района
Орловской области
 от 07.12.2020 г. № 71

Перечень
муниципального имущества Паньковского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Площадь,
кв.м.

	1
	Здание
	с. Паньково д.177
	58,9